
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

30 березня 2023 року                                                                                           № 43 

                                                                    

Про затвердження  проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки  ТОВ 
«ДИКАНЬКА НАСІННЯ» зі зміною 
цільового призначення  

 

Розглянувши клопотання  ТОВ «ДИКАНЬКА НАСІННЯ» про 

затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  зі 
зміною цільового призначення земельної ділянки, яка перебуває в оренді 
товариства, керуючись ст.ст.12,20,122, 186 та п. 24 Перехідних положень 
Земельного кодексу України,  ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  враховуючи рекомендації постійної комісії ради з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

  1.Затвердити «Проект землеустрою  ТОВ «ДИКАНЬКА НАСІННЯ» зі  
зміною цільового призначення земельної ділянки із земель для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗД - 01.01) на землі 
промисловості для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗД – 11.02), яка розташована за межами 
населених пунктів в адміністративних межах Диканської селищної ради 
Полтавського району Полтавської області»,  стосовно земельної ділянки  
площею 13,8800 га, кадастровий номер 5321084900:00:008:0471.  

2. ТОВ «ДИКАНЬКА  НАСІННЯ»   провести реєстрацію зміни цільового 
призначення земельної ділянки згідно норм діючого законодавства та звернутися 
до селищної ради з клопотання про внесення змін до договору оренди землі від 
19.05.2009 №14. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Вячеслав ЛОЗА 


